Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos
Sel
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

s de Arrendal

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Ofi
Otros Servicios Generales

les

as, y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

e

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mol
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

ario y Equipo Educacional y Recreativo

Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
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120,000
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78,000
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80,000
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-1,877,794
-1,918,136
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31,547
0
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0
1,051,624
20,559
50,028
0
-30,000
-65314
1,256,233
-132,787
0
-47,095
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165,000
4725
-28,481
834,734
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-388,874
1,032,579
-6,783
1,539,221
0
0
0
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0
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0
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Modificado
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11,934,239
10,561,864
195,972
711,547
165,000
76,775
223,080
0
4,093,221
427,156
340,028
0
0
14,686
3,126,233
112,213
0
72,905
9,529,160
2,509,446
165,000
486,275
49,519
4,075,330
84,702
338,093
1,742,579
78,217
4,564,517
0
0
0
2,888,068
0
0
0
1,666,449
0
1,250,104
35,192
0
41,412
1,160,000
0
13,500
0
0
0
12,261,329
12,261,329
0
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Devengado
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3,346,896
2,840,928
195,972
309,996
0
0
0
0
1,082,704
68,540
38,381
0
0
3,411
898,617
850
0
72,905
1,899,144
489,725
150,000
118,212
34,543
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29,022
109,474
532,067
3,921
1,220,492
0
0
0
1,070,492
0
0
0
150,000
0
1,053,500
0
0
0
1,040,000
0
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0
0
0
2,454,453
2,454,453
0
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0
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2,227,616
111,363

0

0
7,630,016
2,019,721
15,000
368,063
14,976
3,643,150
55,680
228,619
1,210,512
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3,334,025
0

0

0
1,817,576
0

0

0
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0
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0
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Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Parti i y Apor

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Egresos

liaciones/ Subejercicio
Mwswan.“nm“:a& Modificado Devengado Pagado
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O 0000000000000 OO0 O o o o
O 00O 00000000000 o000 oo o e
©O 000000 O 0000 00000 o o e
O OO0 0000 O©O0O0O0 0000 O0c oo e
©O OO0 0000000 e 000000 o0 o
©O 0O 0000000000000 000 o e

Total del Gasto

2,929,962 43,622,571 11,057,190 10,745,011 32,565,381

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas
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